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Synopsis 
The Borough, pieni kalastajakylä Brittein saarten itärannikolla,
!
Prologi: Kalastaja Peter Grimesin oppipoika on kuollut merellä. Tutkinta 
kuolemaan johtaneista tapahtumista on meneillään. Kuultuaan Grimesin 
todistuksen, kuolinsyyntutkija herra Swallow määrittelee kuolisyyksi 
onnettomuuden. Hän varoittaa Grimesia ottamasta uutta oppipoikaa, ja Grimes 
vaatii täyttä oikeudenkäyntiä ja oikeutta ottaa uusi oppilas. Hänen pyyntönsä 
evätään. Paikallinen opettaja Ellen Orford vakuuttaa Peterin siitä että 
tulevaisuudesta tulee parempi


I NÄYTÖS


Kohtaus 1 Aamu 
Kylä häärii normaaleissa aamutoimissaan. Grimes palaa kalastusretkeltä, mutta 
ainoastaan eläköitynyt meriupseeri Balstrode ja apteekkari Ned Keene 
suostuvat auttamaan hanta veneensä rantautumisessa. Keene kertoo 
Grimesille että hän on löytänyt uuden oppipojan köyhäintalosta.


Ensi alkuun kärrynkuljettaja Hobson kieltäytyy noutamasta poikaa, mutta kun 
Ellen lupaa vahtia poikaa matkalla, hän suostuu. Myrsky on tulossa, ja 
Balstrode yrittää taivutella Grimesia jäämään rantaan. Grimes ei kuuntele, 
hänen ainut päämääränsä on tehdä työtä ja rikastua jotta voisi naiad Ellenin ja 
lopettaa kylän juorut kerta kaikkiaan.


Kohtaus 2 The Boar 
Myöhään samana iltana, myrsky saavuttaa hurrikaanin voimakkuuden. 
Vuokranantaja Täti ärsyyntyy kun rouva Sedley saapuu odottamaan Ned 
Keeneä, joka on luvannut tuoda uuden annoksen laudanumia. Tädin 
“veljentyttäret” tulevat paikalle, ja joutuvat alistumaan Balstroden ja Bob 
Bolesin, metodistipapin, lähentelyihin. Myrskyn lähestyessä huippuaan Ned 
Keene tuo uutisen: Grimesin talon viereinen kieleke on huuhtoutunut 
myrskyssä kokonaan pois. Grimes itse seuraa pian, ja on kuin myrskyn silmä 
olisi laskeutunut. Ellen ja uusi oppipoika ovat likomärkiä ja uupuneita, mutta 
Grimes sanoo vievänsä pojan suoraan kotiin. Kaksikko lähtee.

!
Kohtaus 1 Sunnuntaiaamu 
Ellen istuu rannalla Johnin, uuden oppipojan kanssa kirkonmenojen alkaessa. 
Hän yrittää saada poikaa kertomaan itsestään, mutta hän ei sano mitään. Ellen 
huomaa mustelmat pojan kaulalla ja pelkää pahinta. Grimes vie pojan kalaan, 
ja Ellen anelee tälle vapaapäivää. Petetr kieltäytyy, ja Ellen kertoo hänelle 
heidän suunnittelemansa uuden alun olevan tuhoon tuomittu. Raivostunut 
Peter lyö Elleniä ja raahaa pojan matkaansa. Kirkkokansa on todistanut 
kohtausta, ja vaatii Grimesia vastaamaan teoistaan. Miehet lähtevät hänen 
talolleen, ja Täti, Ellen ja “veljentyttäret” jäävät keskenään meittimään 
rakkauden mahdottomuutta.


Kohtaus 2 Grimesin talo 
Grimes käskee poikaa valmistautumaan retkeen. Viimeisen oppipojan kuolema 
kummittelee yhä hänen mielessään, ja hän tuntee unelmansa Ellenin 
naimisesta lipsuvan otteestaan. Kuullessaan kylän miesten lähestymisen, hän 
olettaa heti pojan pettäneen hänet. Grimes kiirehtii poikaa kielekettä kohti kun 
miehet koputtavat oveen. Grimes panikoi. Poika liiukastuu, ja putoaa. Grimes 
kiipeää alas hänen peräänsä. Kylän miehet löytävät vain tyhjän talon.


III NÄYTÖS


Kohtaus 1 Suurhallin ulkopuolella muutamaa päivää myöhemmin 
Kylän suurhallista ovat tanssit täydessä käynnissä. Tädin “veljentyttäret” 
onnistuvat pakenemaan Swallow’s huomionosoituksia. Rouva Sedley kertoo 
Ned Keenelle että hän voi todistaa Grimesin murhanneen oppipoikansa. Keene 
jättää hänet harhoinensa. Ellen ja Blstrode keskustelevat Grimesin 
katoamisesta. Rouva Sedley kuulee, että Ellen löysi pojan villapaidan rannasta. 
Ellen ja Balstrode päättävät etsiä Grimesin auttaakseen tätä. Heidän mentyään 
rouva Sedley lietsoo kyläläiset raivoon Grimesia kohtaan, ja ihmisjahti alkaa.


Kohtaus 2 Muutamaa tuntia myöhemmin 
Grimes on yksin, ja kuuntelee kylän ääniä toivoen voivansa paeta ja 
pelastautua. Ellen ja Balstrode löytävät hänet, ja Balstrode auttaa hanta 
työntämään veneensä merelle viimeisen kerran. Aamu koittaa, ja kylä palaa 
normaaleihin aamutoimiinsa. Kaukana merellä vene uppoaa.
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